ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУРАПЧИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

ПРИКАЗ

«23» августа 2024 г.                                                                                                    № ПК-24-11

Чурапча

«О зачислении абитуриента»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 2 сентября 2020 г. № 457, Правилами приема в

ФГБОУ ВО «Чурапчинский государственный институт физической культуры и спорта» на

2024/2025 учебный год и на основании решения Приемной комиссии ЧГИФКиС.

п р и к а з ы в а ю:

1. зачислить с 1 сентября 2024 г. на 1 курс очной формы обучения по

специальности 49.02.01 «Физическая культура» следующих абитуриентов, успешно

прошедших вступительные испытания на места, по договору об оказании платных

образовательных услуг:

Основание: Протокол № 5  Приемной комиссии по зачислению от «18» августа 2024 г.

Ректор                                                                                                               И.И. Готовцев

№ СНИЛС Баллы

1.  178-447-415 10 98,33